
KANCLERZ 

 
 
 
 
 
 
 

ul. Noakowskiego 18/20, 00-668 Warszawa 
tel. 22 234 6230, 22 234 6695  

e-mail: kanclerz.pw@pw.edu.pl 

 

                   Warszawa, dnia 22.06.2023 r. 
numer referencyjny ZP.U.SE.24.2023 L.dz.: DZiL.261.2.2023          

                      Informacja z otwarcia ofert 
Dotyczy postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na: Świadczenie usługi cateringowej 
dla 46 osób podczas ENHANCE Summer School on Climate Change (projekt ENHANCE) w dniach 10-14.07.2023 r., numer referencyjny: 
ZP.U.SE.24.2023. 

 
Zamawiający, Politechnika Warszawska, Plac Politechniki 1, 00-661 Warszawa, na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 
r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) zwanej dalej ustawą Pzp, udostępnia zestawienie ofert, które zostały 
otwarte w postępowaniu: 

Nr oferty Data i godzina złożenia oferty Firma (nazwa) oraz adres Wykonawcy 

 

Cena oferty brutto (w zł) 

 

Aspekty społeczne 
Tak / Nie 

1. 21-06-2023 01:30:44 

Granatoil Graniszewscy Spółka Jawna  
ul. Przemysłowa nr 1 
kod pocztowy: 07-407 Czerwin  
powiat ostrołęcki, woj. mazowieckie  
REGON: 550737453 
NIP: 7581909950 
e-mail: karol.graniszewski@willazagorze.pl 
tel. +48 22 783 71 10 
 

22 756,20 zł Tak 

2. 21-06-2023 04:28:06 

Profecto Artur Gołaś  
ul. Józefa Sowińskiego nr 5  
kod pocztowy: 05-091 Ząbki  
powiat wołomiński, woj. mazowieckie  
REGON: 141843746  
NIP: 1251299965  
e-mail: omega@cateringwarszawa.net   
tel. 513 282 989  
 

12 942 zł 

 
Tak 

3.  21-06-2023 08:23:58 

Urszula Wyszyńska wspólnik spółki cywilnej Bistro Chochelka  
Grzegorz Respondek wspólnik spółki cywilnej Bistro Chochelka 
ul. Rektorska nr 2 kod pocztowy: 00-614 Warszawa woj. 
mazowieckie   
e-mail: chochelkabistro@gmail.com   
tel. 721 552 711; 504 857 973 
 
REGON: 386381715 Urszula Wyszyńska 
NIP: 5222806841 Urszula Wyszyńska 
 
REGON: 240319365 Grzegorz Respondek 
NIP: 6412289964 Grzegorz Respondek 
 
REGON Spółki Cywilnej: 386530316 
NIP Spółki Cywilnej: 701 099 10 88 

2 206,50 zł Tak 

 

                           Zatwierdziła: 
dr Jolanta Ewartowska 

 


